№ Товар Кількість Ціна Сума
1 PSN-800U 2 шт. 4 221,00 8 442,00
2 SPR-1000 LCD БЕЗ АКБ СКОТЧ!!! 1 шт. 9 781,80 9 781,80
3 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 2 шт. 709,80 1 419,60

Разом: 19 643,40
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 3, на суму 19 643,40 UAH
Дев'ятнадцять тисяч шістсот сорок три гривні 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Муравицкая Настя
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю